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FETÖ’den ihanet mühendisliği!
YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

FETÖ listeyi verdi, MİT muhbirleri infaz edildi. Emniyet İstihbarat’ta görevli FETÖ militanı
mühendislerin, terör örgütlerine ihbar ettiği 23 muhbirin bu örgütlerce infaz edildiği
ortaya çıktı
FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması kapsamında sosyal medyadaki "Fuat Avni" hesabına bilgi
sağladığı gerekçesiyle tutuklanan Başbakanlık Veri Uzmanı Mustafa Koçyiğit'e gizli verileri aktaran
Emniyet İstihbarat Dairesi'ndeki mühendislerin yeni bir ihaneti daha ortaya çıktı. MİT'in istihbarata
gönderdiği 20 bin kişilik listeyi sızdıran FETÖ militanı mühendislerin aynı zamanda Terörle Mücadele
Dairesi'nin terör örgütleri PKK, DHKP-C ve DAEŞ'e karşı kullandığı 23 kişilik muhbir listesini de deşifre
ettiği belirlendi. Muhbirlerin bu örgütlerce infaz edildiği ortaya çıktı.

AVNİ'YE BİLGİ AKTARAN EKİP
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 15 Temmuz FETÖ kalkışmasına yönelik soruşturmasında yeni bir
ayrıntıya ulaşıldı. Daha önce düzenlenen operasyonla yakalanan Başbakanlık Veri Uzmanı Mustafa
Koçyiğit "Fuat Avni" hesabına "devletin gizli kalması gereken bilgilerini aktardığı" gerekçesiyle
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tutuklanmıştı. Savunmasında yöneltilen suçlamaları kabul eden Koçyiğit, İstihbarat Dairesi'nde
görevli mühendislerin kendisine bu bilgileri aktardığını anlatmıştı. Gelen bu bilgileri örgüt
"Abi"lerine ilettiğini anlatan Koçyiğit, ayrıca MİT'in Paralel Yapı'ya yönelik soruşturmasında elde
edilen 20 bin kişilik listeyi de yine bu mühendisler aracılığıyla ele geçirdiklerini ifade etti. İstihbarat
dairesinde yuvalanan mühendislerin "gizli kalması" gereken bilgileri de kendi aralarında kullandıkları
"Tango" adlı program üzerinden yolladıklarını itiraf etmişti.

BAŞKANI DA HEDEF ALMIŞLARDI
Emniyet ve savcılık tarafından derinleştirilen soruşturmada, mühendislerin adeta ihanet zinciri
kurdukları ortaya çıktı. Devletin en mahrem birimi olarak adlandırılan İstihbarat Dairesi'nde
yuvalanan mühendislerin, terör örgütlerine karşı saha çalışmasında en etkili silahı olan muhbirleri de
ifşa ettikleri bilgisine ulaşıldı. FETÖ'nün infaz listesinde yer alan ve darbe teşebbüsünde ağır
yaralanan Turgut Arslan'ın başkanlığını yaptığı TEM Dairesi'nin PKK, DHKP-C ve DAEŞ'e karşı
kullandığı 23 kişilik bir muhbir listesinin sızdırıldığı belirlendi.

GİZLİ BİLGİLER
Muhbirlerin gerçek isimleri, soyadları ve kullandıkları kod adları ile faaliyet yürüttükleri bölgeleri
kapsayan bilgileri içeren listelerin aynı yöntemle bu terör örgütlerine ulaştırıldığı öğrenildi. Yaklaşık
2 aydır haber alınamayan muhbirlerin bu örgütlerce kırsalda infaz edildiği değerlendiriliyor.

329 KİŞİYİ DEŞİFRE ETMİŞLERDİ
FETÖ militanları geçmişte benzer bir ihanete imza atarak, Erzincan Başsavcısı İlhan Cihaner ile
Jandarma İstihbarat Şube Müdürü Üsteğmen Ersin Ergut'a kumpas operasyon düzenlemişti. İkiliyi
cezaevine gönderen FETÖ militanı polis ve savcılar Üsteğmen Ergut'un bilgisayarında arama
yapmıştı. İncelenen bilgisayarda Jandarma'ya bilgi getiren haber elemanı/muhbir çizelgesinde yer
alan 329 kişilik bir isim listesi ele geçirilmişti. İletişim, adres gibi tüm detaylarıyla ifşa edilen
muhbirlerin, PKK'ya karşı çalıştığı da ortaya çıkmıştı.
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